
Zarządzenie Nr 70/2024 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 121/2023 Dyrektora Centrum Usług Społecznych  

w Koszalinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXIII/541/2021 z dnia 27 maja 2021 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Centrum Usług Społecznych w Koszalinie wprowadza  

się następujące zmiany: 

 

1. W § 7 zmienia się załącznik do Regulaminu określający strukturę organizacyjną Centrum, który  

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do zarządzenia. 

 

2. W § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Pierwszy Zastępca Dyrektora sprawuje bezpośredni nadzór i odpowiada za pracę: 

1) Biura Obsługi Klienta, w tym za: 

a) Sekcji ds. Obsługi Kart, 

b) Sekcji Obsługi Wniosków, 

2) Działu Obsługi Świadczeń; 

3) Działu Świadczeń Wspierających Rodzinę, w tym za: 

a) Zespołu ds. Weryfikacji Świadczeń i Decyzji, 

b) Zespołu ds. Dłużnika Alimentacyjnego i Ulg, 

c) Sekcji Obsługi Akt i Korespondencji, 

d) Stanowiska ds. Sprawozdawczości i Analiz, 

e) Sekcji ds. PFRON; 

4) Działu Wspierania Rodziny, w tym za: 

a) Zespołu ds. Asysty Rodzinnej, 

b) Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy i Poradnictwa Specjalistycznego, 

c) Zespołu ds. Pracy Socjalnej. 

5) Działu ds. Osób Starszych i Niepełnosprawnych; 

6) Działu Usług Opiekuńczych.” 

 

3. W § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Drugi Zastępca Dyrektora sprawuje bezpośredni nadzór i odpowiada za pracę: 

1) Działu Obsługi Świadczeń w zakresie właściwości merytorycznej; 

2) Zespołu ds. Organizowania Usług Społecznych, w tym za: 

a) Koordynatora Indywidualnych Planów Usług Społecznych, 

b) Organizatora Społeczności Lokalnej.  

3)   Zespołu Pieczy Zastępczej;  

4)   Zespołu ds. Realizacji Zadań z Zakresu Pomocy Społecznej, w tym za:  

a)   Sekcji ds. Bezdomności.”  

 



 

4. W § 24 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  przeprowadzanie wywiadów środowiskowych na wnioski innych komórek organizacyjnych  

lub instytucji, w tym na podstawie art. 11 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.” 

     

5. W § 28 ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  przeprowadzanie wywiadów, w tym na podstawie art. 11 ustawy o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej.” 

 

6. W § 32 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  przeprowadzanie wywiadów środowiskowych  na wnioski innych komórek organizacyjnych  

lub instytucji, w tym na podstawie art. 11 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.” 

 

7. W § 32 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  przeprowadzanie wywiadów środowiskowych  na wnioski innych komórek organizacyjnych  

lub instytucji, w tym na podstawie art. 11 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.” 

 

§ 2. W pozostałej części Regulamin organizacyjny Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

pozostaje bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Dyrektora, Głównemu Księgowemu oraz 

kierownikom i koordynatorom komórek organizacyjnych.  

 

§ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkim pracownikom Centrum Usług Społecznych  

w Koszalinie za pośrednictwem systemu e-Kancelaria.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                 

 

DYREKTOR 
Centrum Usług Społecznych 

w Koszalinie 
 

mgr Bogumiła Szczepanik 
 

 

           

 


